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4146

UCHWA£A Nr IX/60/2007 RADY GMINY KAMIENIEC

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zmiany za³¹cznika do Uchwa³y Nr IV/29/2007 Rady Gminy Kamieniec z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie
zarz¹dzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od

posiadania psów oraz op³aty targowej, wyznaczenia inkasentów oraz okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Poz. 4146

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) art. 6 ust. 12, art. 14 pkt
3 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844
z pó�niejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969
z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz.
1682 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Kamieniec uchwa-
la co nastêpuje:

§1. Zmienia siê za³¹cznik do uchwa³y Nr IV/29/2007 Rady
Gminy Kamieniec z dnia 21 lutego 2007 r. w ten sposób, ¿e
otrzymuje on nowe brzmienie o tre�ci jak za³¹cznik do niniej-
szej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Stamierowski
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Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr IX/60/2007

Rady Gminy Kamieniec
z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

OSOBY WYZNACZONE NA INKASENTÓW:


